
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-30-000948-a

Найменування замовника: КП "КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДУБНОВОДОКАНАЛ" ДУБЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31525841

Місцезнаходження замовника: 35600, Україна, Рівненська область, місто Дубно,
ВУЛИЦЯ ГІРНИЦЬКА, будинок 3 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Мандзюк, +380673605948,
dubnovoda@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби та арматура

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба поліетиленова
ПЄ 100 ВОДА SDR 17
PN 10 Dm 160х9.5 мм
(6/12)

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

84 погонний
метр

35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Труба поліетиленова
ПЄ 100 ВОДА SDR 17
PN 10 Dm 50х3.0 мм
(50/200)

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

550
погонний
метр

35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Труба поліетиленова
ПЄ 100 ВОДА SDR 17
PN 10 Dm 63х3.8 мм
(50/100)

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

50 погонний
метр

35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024



Труба каналізаційна
ПВХ Dm 160х4.9 мм
L3000 SN 8 (26)

ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

10 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна Dm
50 мм ПЄ 100 SDR 17

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

14 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Муфта
терморезисторна Dm
63 мм SDR 17 ПЄ 100

ДК 021:2015:
44167100-9 — Муфти

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Перехід
терморезисторний
(редукція) D. 63х50 мм
SDR 11 PE 100

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Перехід
поліетиленовий
PE\brass D.63х2 ВР

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Перехід ПЄ/сталь D.
50х40 мм

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

6 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Перехід ПЄ/сталь D.
63х57 мм

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Буртова втулка SDR 17
ВОДА/ГАЗ ПЄ 100
D.160 мм

ДК 021:2015:
44163200-2 — Трубна
арматура

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Фланець (під бурт)
сталевий Dm 150 мм
PN-010 (Ру10 розт. під
бурт внутр. отвір 178
мм)

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

4 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Хомут фланцевий
односторонній Dm
160/50 фл.

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

1 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Фланець сталевий Dm
150 мм PN-10

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

4 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Фланець сталевий Dm
50 мм PN-10
ГОСТ-12820-80

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

10 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024



Фланець сталевий Dm
100 мм PN-10

ДК 021:2015:
44167110-2 — Фланці

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Засувка чавунна з
обгумованим клином
Dm 150 PN-16 (УКТ ЗЕД
8481 80 61 00)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Засувка чавунна з
обгумованим клином
Dm 50 PN-16 (УКТ ЗЕД
8481 80 61 00)

ДК 021:2015:
44167000-8 — Трубна
арматура різна

4 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Хомут сідловий
компресійний Dm
250х3' ВР PN-8

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Хомут сідловий
компресійний Dm
250х4' ВР PN-8

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

2 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Хомут сідловий
компресійний Dm
315х2' ВР PN-10

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

1 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Хомут сідловий
компресійний Dm
315х4' ВР PN-8

ДК 021:2015:
44167200-0 —
Ремонтні хомути та
манжети

1 штука 35604, Україна,
Рівненська
область, Дубно,
Гірницька,3 А

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Післяплата упродовж 60
банківських днів згідно
видаткової накладної

Пiсляоплата 60 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

205 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 025,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 травня 2024 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


